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REF. MAL58202

1 450 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Mallorca-regionen, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07081

3
Sovrum  

2
Badrum  

146m²
Planlösning

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Denna fantastiska fastighet i Santa Ponsa erbjuder
fantastisk utsikt över bukten, 3 rymliga sovrum, en pool
och moderna bekvämligheter, som blandar komfort och
kustnära skönhet.

Denna exceptionella fastighet ståtar med hisnande panoramautsikt över Santa Ponsa
Bay, och erbjuder en oöverträffad känsla av öppenhet och lugn. Den har tre rymliga
dubbelrum, två moderna badrum, en pool, garage och ett privat förråd.

När du kommer in välkomnas du av en ljus hall med inbyggd garderob. Det fullt
utrustade köket är utrustat med förstklassiga apparater, inklusive en elektrisk spis
med 4 plattor, köksfläkt, ugn, kyl-frys, vinkyl och diskmaskin. Ett mysigt frukostrum
erbjuder ett perfekt utrymme för avslappnad middag, medan det eleganta
vardagsrummet med öppen spis och elektriska fönsterluckor öppnar upp mot en
generös terrass med magnifik utsikt över bukten. Terrassen har också en
elmanövrerad markis för extra komfort. Matsalen i öppen planlösning erbjuder
fantastisk utsikt över öster över bukten.

Den lyxiga mastersviten har ett nyrenoverat eget duschrum med dubbla handfat och
en rymlig inbyggd garderob/omklädningsrum. Ytterligare två dubbelrum har inbyggda
garderober, och det eleganta gästduschrummet är utrustat med dubbla handfat.

Detta vackert designade hem blandar sömlöst komfort, stil och spektakulära
landskap, vilket gör det till en idyllisk tillflyktsort vid kusten.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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